Информация

о признании продажи муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности посредством публичного предложения, запланированной на                           12 октября 2015 года несостоявшейся.

             В соответствии с информационным сообщением «О продаже муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности посредством публичного предложения»:

      - четырехэтажного железобетонного здания производственного корпуса общей площадью- 6636,9 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2. кадастровый номер 38:28:000000:87, с земельным участком, на котором оно расположено. Площадь земельного участка – 8637 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:331.
     - проходной общей площадью - 15,8 кв.м. с железобетонным ограждением, частично кирпичным и из сетки рабицы протяженностью 411,6 м., расположенной по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2г, кадастровый номер 38:28:010301:268, с земельным участком, на котором она расположена. Площадь земельного участка – 1991 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:333.
     - двухэтажного железобетонного здания административно-бытового корпуса общей площадью-1456,1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2а, кадастровый номер 38:28:000000:0:123, с земельным участком площадью – 2003 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:334.

     - одноэтажного здания гаража общей площадью 444,1 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, Промышленно-коммунальная зона № 2б, кадастровый номер 38:28:000000:0:135, с земельным участком площадью – 2286 кв.м., кадастровый номер  38:28:010301:332,

дата проведения, которой назначена на 12 октября 2015 года, опубликованным в газете «Саянские зори» от 27 августа года № 33 (3845), в период приема заявок с 28 августа 2015 года по 22 сентября 2015 года, заявок на участие в продаже не поступало.

Аукционная комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения» утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549, на основании Протокола «О признании продажи посредством публичного предложения несостоявшейся» от 28.09.2015 г. № 10-2015, решила:

признать продажу объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности посредством публичного предложения несостоявшейся.